3

[image: http://primorsky.ru/primorye/logo.png]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА

РЕШЕНИЕ
	03 декабря 2018 года

	                       № 145/975

г. Уссурийск

Об исключении из резерва составов
участковых комиссий территориальной
избирательной комиссии города Уссурийска
Приморского края избирательных участков, образуемых на
территориях воинских частей, расположенных
в обособленных, удаленных от населенных пунктов
местностях, а также избирательных участков, образуемых
в местах временного пребывания избирателей

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27   Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Уссурийска Приморского края избирательных участков, образуемых на территориях воинских частей, расположенных в обособленных, удаленных от населенных пунктов местностях, а также избирательных участков, образуемых в местах временного пребывания избирателей лиц согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                                 О.М. Михайлова

Секретарь комиссии	    			                                          Н.М. Божко

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
города Уссурийска
от 03 декабря 2018 года № 145/975

Список кандидатур
для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной
избирательной комиссии города Уссурийска Приморского края избирательных участков, образуемых на территориях воинских частей, расположенных  в обособленных, удаленных от населенных пунктов
местностях, а также избирательных участков, образуемых в местах временного пребывания избирателей

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем предложен

	[bookmark: _GoBack]На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Апанович
Павел Сергеевич
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 24776

	2.
	Белова
Анна Леонидовна
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 11388

	3.
	Бесплеменнова
Оксана Александровна
	Собрание избирателей по месту службы: ФГКУ «439 ВГ»  МО РФ

	4.
	Бурьян
Елена Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 24776

	5.
	Вересняк
 Сергей Валериевич
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 24776

	6.
	Воробьева
Наталья Алексеевна
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 24776

	7.
	Елисеев
 Андрей Алексеевич
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 24776

	8.
	Кантеев
Марат Исхакович
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 39255

	9.
	Кантеева
Диана Игоревна
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 39255

	10.
	Козлов
 Александр Александрович
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 57367

	11.
	Козина
Яна Викторовна
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 24776

	12.
	Корсанюк
 Андрей Анатольевич
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 11388

	13.
	Китаева
Оксана Анатольевна
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 57367

	14.
	Лонский
Геннадий Андреевич
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 39255

	15.
	Матюшков
Константин Витальевич
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 39255

	16.
	Мурашкин
 Роман Вячеславович
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 92088

	17.
	Носенко
Виктор Борисович
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 57367

	18.
	Оборский
Сергей Анатольевич
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 24776

	19.
	Остертаг
Елена Николаевна
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 92088

	20.
	Пономарева
Яна Сергеевна
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 11388

	21.
	Попов
Владимир Анатольевич
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 92088

	22.
	Попова
Ольга Ивановна
	Собрание избирателей по месту службы: ФГКУ «439 ВГ» МО РФ

	23.
	Серебрякова
Ольга Николаевна
	Собрание избирателей по месту службы: ФГКУ «439 ВГ» МО РФ

	24.
	Соловьева
 Лидия Валерьевна
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 11388

	25.
	Татаренко
Михаил Фирузович
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 24776

	26.
	Толмачёв
Дмитрий Николаевич
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 92088

	27.
	Трошин
Сергей Владимирович
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 57367

	28.
	Юркова
 Оксана Юрьевна
	Собрание избирателей по месту службы: ФГКУ «439 ВГ» МО РФ

_________________________

image1.png